UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v triển khai Chương trình
công tác năm 2024 của Chính

phủ, Thủ tướng Chính phủ

                                                Kính gửi: Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh

Thực hiện Quyết định số 53/QĐ-TTg ngày 15/01/2024 của Thủ tướng
Chính phủ về Chương trình công tác năm 2024 của Chính phủ, Thủ tướng Chính
phủ (đính kèm theo Công văn này, trong đó tỉnh Bình Định có 01 nhiệm vụ: Điều
chỉnh tổng thể quy hoạch chung xây dựng KKT Nhơn Hội); Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

 1. Giao các sở, ban, ngành thuộc tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao,

chủ động nghiên cứu quán triệt và phối hợp với các cơ quan, đơn vị thuộc các Bộ,
ngành Trung ương liên quan triển khai thực hiện các nhiệm vụ công việc thuộc
trách nhiệm của ngành, đơn vị mình phụ trách theo dõi.

2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có
liên quan căn cứ nội dung nhiệm vụ của tỉnh Bình Định tại Quyết định nêu trên,

khẩn trương tham mưu đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo triển khai lập hồ sơ, thủ tục thực
hiện điều chỉnh tổng thể quy hoạch chung xây dựng KKT Nhơn Hội, để báo cáo các

Bộ, ngành Trung ương liên quan thẩm định trước khi trình Thủ tướng Chính phủ
xem xét, phê duyệt.

Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

787 30 01